



گزارش یک

محمد اسماعیلی

سخنگوی شورای نگهبان این گفته رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی ماده ۳۸ برنامه ششم درباره سقف حقوق مدیران که مخالفان مصوبه‌از ترس شورای نگهبان به مجلس ناسزا می‌گویندرا فاقصد وجاهت دانست و گفت: شورای نگهبان ترس ندارد.

به گزارش «جوان»، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان صبح دیروز، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه در جریان برسی ماده ۳۸ برنامه ششم درباره سقف حقوق مدیران آقای لاریجانی گفت که مخالفان این مصوبه چون از ترس رد صلاحیت جرئت ندارند به مجلس شورای نگهبان ایرادی وارد کنند، ناسزایش را به شورای می‌گویند، آیا این گزاره از نظر شما درست است؟ توضیح داد:شورای نگهبان ترس ندارد،الان که شما اینجا هستید آیا ما می‌ترسیم؟!

این عضو حقوقدان شورای نگهبان همچنین ادامه داد: بنده قبلاً پاسخ دادم که شورای نگهبان ترس ندارد و هر چه می‌خواهد دل تنگتان بگوید.

وی در ادامه موضع رئیس مجلس را تادست خواند و بیان کرد:قطعی‌انطور نیست که رئیس مجلس گفتند اگر اینگونه بودبقیه صحبت‌هایی که خطاب به شورای نگهبان می‌کنند، چیست؟ صحبت‌های آقای رئیس مجلس دلیل بر این است که کسی از شورای نگهبان نمی‌ترسد. وی همچنین در بخشی از این نشست خبری به ارائه گزارشی از مصوبات روزهای اخیر این شورا پرداخت و از تأیید لایحه احکام دائمی برنامه‌های توسعه‌ای کشور سخن به میان آورد.

این عضو حقوقدان شورای نگهبان لویاح مغایر با شرع یا قانون اساسی را اینگونه بیان کرد: طرح اصلاح بند «الف» ماده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشوری، لایحه اساسنامه سازمان فرهنگی – هنری فارسی‌زبانان و لایحه تمدید مدت اجرای آزمایشی قانون استخدام نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشدند. وی همچنین لایحه موافقتنامه ایران و ترکیه را نیز مغایر قانون دلست و گفت طرح الحاق یک ماده به قنون تعیین تکلیف‌ساختدملی معلمین حق‌التدریسی و آموزش یاران نوازنده سازی در وزارت فرهنگ و لایحه موافقتنامه بین ایران و ترکیه در خصوص تأمین اجتماعی نیز مغایر قنون شناخته‌نشند.

کدخدایی درباره استفسار به‌اینز خاطر نشان کرد: همچنین طرح استفسار به تهره ۴ ماده ۵۲ قانون انتخابات مجلس نیز مورد ایراد شورای نگهبان واقع شد و این شورا نظرش این بود که صرف نظر از عدم تطابق سؤال و پاسخ استفسار، به اشکال سابق این شورا کماکان به فرستادن باقی است و مغایر اصل ۹۶ قانون اساسی و نظریه تفسیری آن است.

به ۹۳مصوبه در سال ۹۵از سوی مجلس به شورا واصل شده است

کدخدایی همچنین پس از گزارش مصوبات اخیر شورای نگهبان، گزارشی کوتاه‌از عملکرد یک‌ساله این

گزارش ۲/ جعفر تکبیری

سنگ‌اندازی در مسیر برجام، این بار توسط انگلیس… درست در روزهایی که دولت می‌کوشد نشان دهد در حال چیدن میوه‌های اقتصادی برجام است، اما برخی خبرها حکایت از آن دارد که غربی‌ها تلاش گسترده‌ای را برای متوقف کردن روند محدود هسته‌ای ایران آغاز کرده‌اند و به نظر می‌رسد میوه‌های برجام در این حوزه نه تنها نرسیده بلکه در حال از میان رفتن است. موضوع مورد بحث سنگ اندازی دولت انگلیس در مسیر خرید ۹۰۰ کیلوگرم زرد است؛ خبری که چندی پیش علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی آن را فاش کرد و در این خصوص گفت که «ما قرار دادی را با مونیز و ۵۱+ در آخرین جلسه در فرانکفورت داشتیم که تأیید شد و به امضا رسید اما متأسفانه در لحظات آخر انگلیس بدعه‌دی کرده که این موضوع توسط وزارت امور خارجه پیگیری می‌شود و اگر عملیاتی شود ظرف سه سال ۹۰۰ تن به ذخایر ما اضافه خواهد شد.»

بر اساس آنچه در برجام تأکید شده، ایران در ازای فروش آب سنگین تولید شده در داخل و همچنین اورانیوم غنی شده‌ای که در داخل تولید می‌کند، قرار شده کیک زرد به کشور وارد کند و پس از تبدیل به گاز UF۶ مجدداً به خارج انتقال دهد و هزینه این اقدام را دریافت کند.

بر همین اساس نیز قرار بود که جمهوری اسلامی طی سه سال حدود ۹۵۰ تن کیک زرد را از خارج وارد کند که ۶۵۰ تن از آن به باطلی دو سال و ۳۰۰ تن آن در سال سوم به ایران تحویل شود که با مخالفت انگلیس این روند دچار اختلال شده است.

■ موضوعی تکراری

امان تنها مورد در خصوص تلاش غرب برای متوقف کردن کامل برنامه هسته‌ای کشورمان نیست چراکه بیشتر نیز با تقسیم‌کاری که صورت گرفته، امر یکایمی‌ها و چینی‌ها، در طراحی و ساخت مجدد راکتور آب سنگین اراک، ایران را با چالش روبه‌رو کرده بودند. بر این اساس، هم‌زمان با آغاز مذاکرات هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱، اعضای غربی این گفت‌وگوه‌ا تمرکز زیادی را بر تعطیلی راکتور اراک قرار دادند؛ راکتوری که طراحی و ساخت آن در اوج تحریم‌ها صورت گرفته بود و یکی از چرخه‌های مهم و حیاتی ایران در هسته‌ای شدن بود. این در حالی بود که در توافق شوق زنو موضوع عدم توسعه این راکتور توسط ایران پذیرفته شد و در نهایت در توافق نهایی که به برجام شهرت یافت، ایران با تعطیلی و خارج کردن قلب این راکتور آب سنگین با شرط بازطراحی و در اختیارگیری مجدد این چرخه موافقت کرد. در نهایت نیمه دوم دی ماه سال گذشته بود که خبرها از خارج کردن قلب راکتور و پر کردن حفره‌ها با سیمن منتشر شد. این حالی بود که منتقدان بارها نسبت به عدم‌وجود یک تعهد معتبر در خصوص بازطراحی راکتور جدید در اراک هشدار داده بودند،

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۹۹۸۴۳۶

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری:

صحبتهای رئیس مجلس درست نیست



خواندن شرکت کردن ۴۰۰ هزار نفر در انتخابات شورای شهر بیان کرد: قطعاً شورای نگهبان در بحث انتخابات شوراهاورود نخواهد داشت چون اصل ۶۱ مورد قانون اساسی چنین اختیاری را به شورای نگهبان نداده است و اظهار نظر آیت‌الله جنتی به عنوان دبیر شورای نگهبان نبوده بلکه به عنوان رئیس مجلس خبرگان بوده است که نگران این وضعیت است که در انتخابات شوراها در کشور ما وجود دارد.

وی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی که به عنوان ناظر در انتخابات است باید نهایت تلاش خود را برای نظارت بهتر بر انتخابات داشته باشد و شورای نگهبان نه ادعایی در این باره و نه فرصت و امکانات لازم بر اعلام نظر درباره لایحه بودجه ۹۶ طی روزهای اخیر داشته‌باشیم.

■ شورا به کسی پالس تأییدصلاحیت نداده است
کدخدایی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره کاندیداتوری داوطلبانی که در انتخابات مجلس گذشته رد صلاحیت شده‌اند و اینکه با آنکا به چه پالسی مجدداً کاندیدا می‌شوند، عنوان داشت: باید از خودشان بپرسید که چه پالسی در یافت کرده‌اند که داوطلب شدند اما از سوی شورای نگهبان هیچ گونه پالس و خبری ارسال نشده و نظر شورای نگهبان در این مهلت بررسی صلاحیت‌ها اعلام خواهد شد.

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۰۰۵

وی در پاسخ به خبرنگاری که مدعی مجادله‌گری میان سخنگوی شورای نگهبان و علی مطهری بود، گفت: مجادله‌ای میان ما نبوده است، اصلاح بفرمایید، ما مجادله‌ای ندلشتم و با هیچ‌کس نیز مجادله‌ای نداریم و فقط نظر قانونی را اعلام کردیم و از گذشته نیز همین روال بوده است، اگر کسی نظری دارد باید به مراجع قانونی مراجعه کند.

عضو حقوقدان شورای نگهبان همچنین افزود: صرف گفتن یک نفر مسئله‌ای را حل نمی‌کند و قوانین موجود با بیان یک فرد قابل تغییر نخواهد بود و من خواهم می‌کنم دوستان توجه کنند آنچه‌ای که قانون داریم به سکناسی که قانون را نادیده می‌گیرند تذکر دهنم به قانون را مورد توجه داشته باشند. کدخدایی در پاسخخ به خبرنگاری که از ایراد شورای نگهبان به مصوبه مجلس به علت مغایرت با سیاست‌های کلی برای اولین بار پرسیده بود، گفت: این اعلام مغایرت با سیاست‌های کلی از سوی شورای نگهبان برای اولین بار نبوده است و از سال ۷۸ شورای نگهبان به علت مغایرت با سیاست‌های کلی به مصوبات مجلس ایراد گرفته بود و مجلس نیز بر اساس نظر شورای نگهبان مصوبه خود را اصلاح می‌کرد و پس از آن نیز در سال‌های ۹۲ به بعد آیین‌نامه نظارت بر سیاست‌ها تصویب شد و به تأیید مقام معظم رهبری رسید و در برنامه پنجم به چنین موضوعی رخ داد.

■ ما مانند برخی مسئولان از رسانه‌ها شکایت نمی‌کنیم

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا نظری که از شما درباره استعمال از وزیر سابق اطلاعات در جریان بررسی صلاحیت آیت‌الله هاشمی منعکس شد، همان نظر خودتان بوده است یا نه، بیان داشت: ما از دوستان رسانه‌ای که نمی‌توانیم کلیه تکریم، آنها هر جور بخواهند به شورای نگهبان حمله می‌کنند و ما هم حرفی نمی‌زنیم و مانند برخی مسئولان از خبرنگاران شکایتی نمی‌کنیم اما از دوستان خواش داریم که در سال ۹۶ اخلاقمرداری و امانتداری را رعایت کنند و اگر سه ساعت وقت ما را برای مصاحبه می‌گیرند دست کم مطلب ما را صحیح منعکس کنند.

■ فعالیت فضای مجازی را تا حد امکان رصد می‌کنیم
سخنگوی شورای نگهبان درباره تبلیغات تمام عیار انتخاباتی در فضای مجازی نیز تصریح کرد: شورای نگهبان هنگام بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری قطعاً به همه وظایف قانونی خود عمل خواهد کرد. شورای نگهبان تا آنجا که امکانات اجازه دهد رصد خود را بر تبلیغات در فضای مجازی انجام می‌دهد اما نیازمند قانون جامعی هستیم که به ویژه درباره تبلیغات انتخاباتی اختیارات لازم را به شورا بدهد وی همچنین در پایان از مجلس شورای اسلامی خواست تدوین قانون جامع انتخابات را به اتمام برساند تا امکانات و اختیارات نهادهای نظارتی متناسب با روش‌های جدید تبلیغات انتخاباتی باشد.

■ نگاهی به روند رسیدگی به شکایات در برجام

اما ایران در طرف مقابل و با توجه به تمامی این بدعهدی‌ها پیمان شکنی‌های غرب در مسیر اجرای برجام، دستی بسته برای شکایت و پیگیری حق خود دارد. بر این اساس، احتمال ایجاد اختلاف میان ایران و ۵+۱ در طول اجرای برجام، به حدی بالا بود که یک ضمیمه به طور کامل و بخش‌هایی از متن اصلی برجام به موضوع توجه حل و فصل اختلافات اختصاص داده شده است؛ بندهایی که به گفته مذاکره کنندگان کشورمان، زمان زیادی را به خود اختصاص داد. در مجموع می‌توان گفت برجام و پیوسته‌های آن چهار مرجع را به عنوان نهادهای حل‌کننده اختلافات تعیین کرده که این نهادها زیر نظر مرجعی به نام کمیسیون مشترک و به نحوی که در ادامه تشریح خواهد شد، فعالیت می‌کنند. کمیسیون مشترک، کار گروه حل اختلاف در تحریم‌ها، هیئت وزیران طرفین برجام و شورای امنیت نهادهایی هستند که برای حل و فصل اختلافات تعیین شده‌اند، بنابراین تشکیل کمیسیون مشترک نخستین مرحله از پیگیری‌های حقوقی ایران در خصوص موضوع نقض برجام خواهد بود. حال اگر پس از نظر کمیسیون که در آن نظر ایران تأمین نشده باشد، کشورمان این حق را دارد که موضوع را به وزیران امور خارجه ارجاع دهد، وزیران ۱۵ روز وقت خواهند داشت تا موضوع را فیصله دهند، مگر اینکه این زمان با اجماع تمدید نشود. پس از بررسی موضوع در سطح وزیران، ایران می‌تواند درخواست کند که موضوع توسط یکی هیئت مشورتی که متشکل از سه عضو خواهد بود (دو نفر از جانب دو طرف درگیر و یک نفر مستقل) بررسی شود.

هیئت مشورتی باید نظریه غیر الزام‌آوری را در خصوص موضوع فی‌بندگی ظرف ۱۵ روز ارائه کند. چنانچه متعاقب این فرآیند ۳۰ روزه موضوع فیصله نیابد، کمیسیون مشترک در کمتر از پنج روز نظر به هیئت مشورتی را با هدف فیصله موضوع بررسی خواهد کرد. چنانچه موضوع کماکان به نحو مورد رضایت طرف شاکای فیصله نیافته باشد و چنانچه طرف باطل معتقد باشد که موضوع، مصداق «عدم پایبندی اساسی» است، آنگاه می‌تواند موضوع فیصله نیافته را به عنوان مبنای توقف کلی یا جزئی اجرای عهدداشتن وفق برجام قلمداد و به شورای امنیت سازمان ملل متحد ابلاغ کند که معتقد است موضوع مصداق «عدم پایبندی اساسی» به شمار می‌آید. اینجا دقیقاً همان نقطه‌ای است که شورای امنیت به وظایف خود تویب که در اختیار امریکا به عنوان متشاکلی است، می‌تواند مسیر پرونده را به سمت توسعه‌یبرد که دستاوردی خاص به دنبال نداشته باشد و این همان دور باطلی است که منتقدان برجام بارها از آن سخن گفته‌اند.

تدوین دومین گزارش برجام به سال آینده موکول شد

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از موکول شدن تدوین و ارائه دومین گزارش شش ماهه اجزای برجام به سال آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، ابوالفضل حسن‌بیگی، با اشاره به زمان ارائه دومین گزارش شش ماهه اجرای توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ از سوی این کمیسیون، اظهار داشت: کمیته هسته‌ای کمیسیون امنیت ملی مشغول تهیه مقدمات گزارش است. وی بایبان اینکه پس از بررسی لایحه برنامه ششم توسعه در صحن علنی مجلس، کمیسیون جلسه فوق‌العاده با حضور آقای عباس عسگرچی برای بررسی گزارش ارائه شده از سوی دستگاه دیپلماسی تشکیل داد، افزود: این یک جلسه قطعاً کافی نیست و قرار شد این جلسات با محوریت کمیته هسته‌ای کمیسیون ادامه یابد. نماینده مردم دماغان در مجلس بایبان اینکه در فرصت باقی‌مانده تا عید نوروز قطعاً این گزارش تا انتهای سال تهیه نمی‌شود، تصریح کرد: برای تدوین این گزارش نیازمند وقت بیشتری هستیم و بر این اساس قطعاً ارائه گزارش به بعد از عید نوروز موکول می‌شود.

غارت اموال ایران

مغایر با اصول اولیه ر مصاد بین الملل است

عضو هیئت رئیسه مجلس، عنوان کرد که مصادره دارایی‌های ایران از سوی امریکا، مغایر با توافق هسته‌ای و تمام اصول اولیه روابط بین الملل است. به گزارش خانه ملت، سیدامیر حسین قاضی‌زاده هاشمی، در واکتش به موضوعات مطرح شده درباره توقیف ۱/۶ میلیارد دلار از دارایی‌های بانک مرکزی ایران در لوکزامبورگ، گفت: درباره موضوع مصادره اموال کشورمان باید به این مسئله توجه کرد که چرا غارت دارایی‌های کشورمان در دولت‌های قبلی رخ نمی‌داد و در دولت کنونی این مسئله تشدید شده است. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اقدام اخیر امریکا در مصادره اموال ایران در حالی صورت می‌گیرد که اختلافات و دشمنی‌های این کشور با جمهوری اسلامی در دوره‌های قبلی بسیار بود و دولت یازدهم با هدف کاهش اختلافات پا به میدان گذاشت اما شاهدیم که اقدامات خصمانه امریکا در این دوره افزایش پیدا کرده است. وی گفت: به‌طور حتم اگر امریکایی‌ها احساس کنند که با مصادره و غارت دارایی‌های جمهوری اسلامی، کین و منافع خودشان نیز به خطر می‌افتد، دست به چنین رویکردها و اقداماتی نمی‌زنند. قاضی‌زاده هاشمی ادامه داد: استراتژی آنها، سیاست صلح از طریق قدرت است، از این رو رمز تمام موفقیت‌ها و پیروزی‌ها، اقتدار و قدرت است، اما در شرایط کنونی استراتژی ما صلح از طریق اظهار ضعف است. وی گفت: زمانی که رویکرد ما این گونه باشد، امریکایی‌ها به خود اجازه می‌دهند که در چندین مرتبه دارایی‌های کشورمان از ۲ میلیارد دلار و ۱/۶ میلیارد دلار را مصادره و غارت کنند. عضو هیئت رئیسه مجلس، ادامه داد: مصادره دارایی‌های ایران از سوی امریکا، مغایر با توافق هسته‌ای و تمام اصول اولیه روابط بین الملل است، از این رو دولت باید با تخلفات صورت گرفته از سوی کشور لوکزامبورگ بر خورد و معادل دارایی توقیف شده جمهوری اسلامی، اموال این کشور را مصادره کند.

گزارش خبر

یک آسیاب و ۳ سطل

روزنامه کیهان در ستون سرمقاله خود با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع اعضای مجلس خبرگان رهبری نوشته است: اگر بقیع دلشسته باشیم که امروز عرصه واقعی و اصلی نبرد دشمن با ما در دو جبهه اقتصادی و فرهنگی است، هر عمل و سخنی که ما را از این دو جبهه غافل کرده و به سایر مسائل کشندبازی کردن در زمین دشمن و کمک به اوست. در یک نگاه کلی و با مقداری تسامح می‌توان سه دسته را شناسایی کرد که به انجام عملیات یبانی در صدد انحراف افکار، منلغ، بودجه برش هادغدغه‌ها و در یک کلمه تمهات کرد بر این دو جبهه اصلی هستند و در یک کلام سه سطل باظهور و البته ظرفیتی متعوت که آب به یک آسیاب می‌ریزند

اولین دسته در این میدان دشمن خارجی است: دشمنی که سردمدار آن امریکاست و برخی کشورهای اروپایی، تعدادی از کشورهای مرجع و مزبور، منطقه و عدلی گمشده در داخل کشور دنباله آن محسوب می‌شوند. امریکا و اندانش در جبهه اقتصادی ابتدا به بهانه پرورنده هسته‌ای، جنگ اقتصادی تمام عیار و به اذعان تمامی صاحبان نظران بی‌سابقه در تاریخ را علیه ایران کلید زدند و با دادن آدرس غلط اینگونه عنوان کردند که این نوع رف می‌شود و به دنبال آن مشکلات اقتصادی ایران نیز حل خواهد شد. تاوقتی حاصل دشمنانه است برآیند فعالیت و مواضع مشکلی حل. این روزنامه سپس ادامه داد: دسته دومی که اقدامات و مواضعشان در جهت انحراف و پیشگیری از تمرکز بر دو جبهه اصلی نبرد است: داخلی بوده و متأسفانه باید گفت خود: اصلی‌ترین مسئولان نبرد در این جبهه هستند. نمی‌توان همه افراد این دسته را به همدستی یا دشمنی متهم کرد اما به‌طور طبیعی، خرچ‌وی و برآیند عملکرد و مواضع آنها نیز در جهت همان عملیات و فعالیت اپنایی دشمن خارجی است. علت این مسئله را باید در ناکار آمدی و عدم تحقق وعده‌ها جست‌وجو کرد. روزنامه کیهان سپس در خصوص دسته سوم نوشته است: یک ضرب‌المثل امریکایی می‌گوید: بدنملی بهتر از گمنامی است. دسته سوم که آن هم از قضا داخلی است برآیند فعالیت و مواضعش چیزی جز انحراف افکار عمومی از این دو جبهه اصلی نیست. گرچه می‌کوشد برترین دیگری از خود ارائه کند. جمله معروف و باز هم امریکایی است که می‌گوید «هم چیزیهایی که در مور دتان می‌بویسند توجه‌نداشته باشید. فقط آنها را وجب بگیرید!» این گروه علاقه زیادی به روی آنتن بودن دارد و فراغ از قضایای این‌ها و جنجال‌های ظاهری می‌سازان آنتن دادن و بر داشتن به آنها را می‌توان معیاری برای حوری و نزدیکی شان به میزان جریانات دانست.

کلاه‌های مردم

روزنامه سیاست روز سر مقاله خود را به همین محور، اختصاص داده و نوشته است: نگرانی‌هایی که اکنون رهبر معظم انقلاب نسبت به آن حساس هستند بیشتر از جنس مسائل اقتصادی – معیشتی و همچنین فرهنگی است. سال‌هاست ایشان برای آنکه دولت‌ها تخرک بیشتر از خود نشان دهند، عناوین سل را مزین به مسائل اقتصادی می‌کنند و با تبیین و تشریح آن سال که به موضوع اقتصادی اشاره دارد، راهکارها و توصیه‌های لازم را به مسئولان به ویژه قوه مجریه ارائه می‌دهند.

اینکه رهبر معظم انقلاب دغدغه مسائل اقتصادی و معیشتی جامعه و مردم را دارد، یک نکته و امتیاز بسیار مثبت است و تأثیر کلیدی است که می‌توان از آن بهره‌جو وضعیت موجود بهره برد، اما شاید نکته مهم‌تری در بیان مشکلات و معضلات مردم از سوی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را بتوان بیان کرد و آن مشکلات، کمبودها و مقیقه‌هایی است که باعث شده رهبری نسبت به آن واکنش نشان دهند، پیش از آنکه دیدن ایران آن مسائل را به گونه‌ای دیگر و به روشی متفاوت ببیند. هم‌راه با تحریک و تهدید بیان کنند، مطالبه ایشان از دولت و دیگر دستگاه‌های کشور در زمینه بهبود وضعیت اقتصادی، رونق کسب و کار، صادرات و واردات، معیشت و زندگی مردم بحق است چراکه هر دولتی که بر سر کار می‌آید مهم‌ترین وظیفه‌او ایجاد شرایط مطلوب هر چند نسبی به مطلق در زمینه مسائل معیشتی و معاشی است که در بالا از آن برده شد. یکی از ملاک‌هایی که مردم با آن عملکرد دولت‌ها را می‌سنجند روی تراز قرار می‌دهند تا قدر و اندازه آن راهم به دست آورند، اوضاع اقتصادی حاکم بر جامعه است. اگر صه اقتصادی به مردم تنگ نگردد و آنها را از آرزو ندهد، رضایت نسبی در افکار عمومی ایجاد خواهد شد و این شرایط باعث تبعات مثبت بعد از آن هم می‌شود

■ تلاش یازکن سرشناس برای اخذ گرین کارت

روزنامه آرمان نیز در ستون اخبار ویژه خود نوشت: شنیده‌شد که یکی از بازیکنان سرشناس لیگ برتری که سال‌هاست در یکی از تیم‌های خوب ایران فوتبال بازی می‌کند، برای دریافت گرین کارت امریکا اقدام کرده تا به نیوز نوشته‌وی چند روز پیش برای مقدمات کارش راهی ترکیه شود و پس از دیدار با یکی از فعالان عرصه اخذ ویزای گرین کارت کشور امریکا اقدام کرد. سبسیاری از اهالی فوتبال ایران گرین کارت درنده نام‌ها به چاه قوانین جدید رئیس جمهور جدید امریکا و محدودیت حضور ایرانی‌ها در این کشور، اقدام برای دریافت گرین کارت تا حدی عجیب به نظر می‌رسد. بسیاری از فوتبالیست‌های ایرانی سال‌های پایانی فوتبال خود را در امریکاسپری کردند و بعد نیستن این کاپیتان با تجربه و سرشناس نیز چنین هدفی داشته‌باشد



گرن کارت امریکا اقدام کرده تا به نیوز نوشته‌وی چند روز پیش برای مقدمات کارش

راهی ترکیه شد و پس از دیدار با یکی از فعالان عرصه اخذ ویزای گرین کارت کشور امریکا اقدام کرد. سبسیاری از اهالی فوتبال ایران گرین کارت درنده نام‌ها به چاه قوانین جدید رئیس جمهور جدید امریکا و محدودیت حضور ایرانی‌ها در این کشور، اقدام برای دریافت گرین کارت تا حدی عجیب به نظر می‌رسد. بسیاری از فوتبالیست‌های ایرانی سال‌های پایانی فوتبال خود را در امریکاسپری کردند و بعد نیستن این کاپیتان با تجربه و سرشناس نیز چنین هدفی داشته‌باشد